
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe mistrzostwa województwa BISSA Cup 2016

SZCZECIN, 23 stycznia 2016

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 2011-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 2015-02-07Rekord Polski(Junior) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 2009-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  18:30:0

Start: 2016-01-22   16:00:

1 313 Robeilys PEINADO 1997-11-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.00

2 316 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 3.50

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.20

- - - - - o - o xxxRobeilys PEINADO

o xo o xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

 

Skok o tyczce juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 2015-02-07Rekord Polski(Junior) 4.22

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  18:30:0

Start: 2016-01-22   16:00:

1 306 Marika BORKIEWICZ 2000-08-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.00

2 312 Anna NOWAK 1998-02-25 OSOT Szczecin(ZP) 3.00

3 305 Kamila BARTOSIK 1998-01-28 OSOT Szczecin(ZP) 3.00

4 314 Milena RUDNICKA 2000-11-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.50

5 308 Sandra DUDA 1999-01-13 OSOT Szczecin(ZP) 2.40

6 309 Marta KORDZIKOWSKA 2000-03-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.40

7 307 Ewa BRONK 2000-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20

8 310 Weronika KOTNIS 2000-08-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90

9 315 Sara WEREMCZUK 2000-01-01 niestowarzyszona(...) 1.60

311 Katarzyna KRUŻBERSKA 1998-01-01 niestowarzyszona(...) NM

317 Paula WRĘGA 1999-04-23 OSOT Szczecin(ZP) NM
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1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

- - - - - - - - - -Marika BORKIEWICZ - o o o xxo o xxx

- - - - - - - - - -Anna NOWAK - - - - - xo - xxx

- - - - - - - - - oKamila BARTOSIK - o xo xo o xo xxx

- - - - xo o o o o oMilena RUDNICKA o - xxx

- - - - - - - - - oSandra DUDA - xxx

- - - - o o o o o xoMarta KORDZIKOWSKA xxx

- o o o xo o o xo xxxEwa BRONK

- o o o o xxxWeronika KOTNIS

o o xxxSara WEREMCZUK

xxxKatarzyna KRUŻBERSKA

- - - - - - - - - -Paula WRĘGA - - - - - xxx

 

Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  18:30:0

Start: 2016-01-22   16:00:

1 303 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.10

2 304 Marianna KOKOWSKA 2001-03-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.10

3 301 Marta BOGUSZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.80

302 Liza KALINICZENKO 2006-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM

1.40 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

- o o o xo o xxxAgata KAREŃSKA

- - - - o xo xxxMarianna KOKOWSKA

- - xo xxxMarta BOGUSZ

xxxLiza KALINICZENKO

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  18:30:0

Start: 2016-01-22   16:00:

1 317 Illia ASMOLOV 2001-04-25 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.10

2 318 Adam GILEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.30

3 318 Wacław JAGUCKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.10

4 322 Szymon ZIONTKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90

5 321 Jakub RACZEK 2001-02-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90

6 320 Tytus ŁAJDECKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90
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1.50 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20

- - - - - - o o o xxoIllia ASMOLOV xxx

- - - xo o xxxAdam GILEK

- xo o o xxxWacław JAGUCKI

o xo o xxxSzymon ZIONTKOWSKI

o o xo xxxJakub RACZEK

- - xxo xxxTytus ŁAJDECKI

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G2015-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2007-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2001-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  20:30:0

Start: 2016-01-22   18:30:

1 330 Borys DŻAMAN 1996-09-17 OSOT Szczecin(ZP) 4.50

2 331 Aleksander TOMCZAK 1999-03-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.00

3 329 Jakub ADAMCZYK 1998-05-11 OSOT Szczecin(ZP) 3.80

4 332 Krzysztof WESOŁOWSKI 1999-08-15 OSOT Szczecin(ZP) 3.60

3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

- - - o - o o xxxBorys DŻAMAN

o o o xxxAleksander TOMCZAK

- xxo xxxJakub ADAMCZYK

xxo xxxKrzysztof WESOŁOWSKI

 

Skok o tyczce juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2007-02-11Rekord Polski(Junior) 5.40

FINAŁ
Koniec:  2016-01-22  20:30:0

Start: 2016-01-22   18:30:

1 324 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.40

2 327 Marcin PLESKACZ 2000-04-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.20

3 326 Adam OLCZYK 1999-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3.20

4 323 Radosław KOMSA 2000-01-01 OSOT Szczecin(ZP) 3.20

5 325 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.20

6 328 Michał TOLKO 2000-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.90

1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

- - - - - - - - - -Mateusz KUZIO o - o - xxx

- - - - - - o - o oMarcin PLESKACZ o xxx

- - - - - - o - o oAdam OLCZYK xo xxx

- - - - - - o o o -Radosław KOMSA xxo xxx

- - - - - - - - xxo oSzymon NADARZYŃSKI xxo xxx

xxo o xxxMichał TOLKO
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60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 135 Marta ADAMSKA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.834 q

2 89 Paulina BRODA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.222

3 87 Nikola BIEDROŃ 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.571

4 223 Hanna BARAŃSKA 2003-10-04 SP 54 Szczecin(ZP) 11.333

Bieg 2/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 146 Maria DYMERSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.021 q

2 227 Magdalena GAJEWSKA 2005-10-16 SP 54 Szczecin(ZP) 11.133

Bieg 3/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 17 Oliwia GREGORCZYK 2003-08-23 KL Iskra Białogard(ZP) 10.114

2 94 Oliwia GAJEWSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.583

3 228 Julia GOŁĘBIEWSKA 2006-07-24 SP 54 Szczecin(ZP) 10.711

4 95 Dagmara GOLAŃSKA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.762

Bieg 4/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 68 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.644 q

2 18 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 9.942

Bieg 5/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 270 Melisa KAJZEREK 2004-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.344

2 269 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.823

Bieg 6/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 233 Oliwia KUBIK 2003-09-11 SP 54 Szczecin(ZP) 10.033

2 104 Hanna KRZEMIŃSKA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.131

3 275 Alicja KULIG 2004-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 10.984

Bieg 7/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 106 Oliwia LESZCZYSZYN 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.291

2 20 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 9.384

3 260 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.393

4 165 Oliwia KWIOTEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.152

Bieg 8/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 198 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.174 PB q

2 235 Natalia LEŚNIAK 2003-07-31 SP 54 Szczecin(ZP) 10.772

3 22 Julia LIPNICKA 2005-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 11.233

4 236 Oliwia LUDEK 2006-07-20 SP 54 Szczecin(ZP) 11.621

Bieg 9/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 201 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.324 q

2 26 Julia NOWICKA 2003-07-16 KL Iskra Białogard(ZP) 9.093 q
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3 277 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.782

Bieg 10/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 202 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.754 PB q

2 172 Aleksandra PIKUŁA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.552

3 113 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.973

Bieg 11/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 180 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.752 q

2 120 Paulina TRZECIAK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.631

3 240 Natalia TOMCZAK 2003-05-12 SP 54 Szczecin(ZP) 10.093

4 239 Julia ŚPIEWAK 2003-08-11 SP 54 Szczecin(ZP) 10.614

Bieg 12/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 121 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.804 PB

2 242 Weronika WESOŁOWSKA 2004-05-06 SP 54 Szczecin(ZP) 10.331

3 123 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.733

4 124 Joanna WÓJCIKOWSKA 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.922

Bieg 13/13 Start: 2016-01-23   10:50:

1 245 Wiktoria ZIÓŁKOWSKA 2003-04-17 SP 54 Szczecin(ZP) 9.243

2 30 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 9.354

3 292 Olga MORAWIAK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.201

4 243 Anna ZARĘBSKA 2005-01-20 SP 54 Szczecin(ZP) 12.092
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 9 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 8.321 q

2 Bieg 4 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 8.641 q

3 Bieg 10 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 8.751 PB q

4 Bieg 11 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.751 q

5 Bieg 1 Marta ADAMSKA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.831 q

6 Bieg 2 Maria DYMERSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.021 q

7 Bieg 9 Julia NOWICKA 2003-07-16 KL Iskra Białogard 9.092 q

8 Bieg 8 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez 9.171 PB q

9 Bieg 13 Wiktoria ZIÓŁKOWSKA 2003-04-17 SP 54 Szczecin 9.241

10 Bieg 7 Oliwia LESZCZYSZYN 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.291

11 Bieg 5 Melisa KAJZEREK 2004-03-10 UKL Ósemka Police 9.341

12 Bieg 13 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 9.352

13 Bieg 7 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard 9.382

14 Bieg 7 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin 9.393

15 Bieg 10 Aleksandra PIKUŁA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.552

16 Bieg 11 Paulina TRZECIAK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.632

17 Bieg 9 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 9.783

18 Bieg 12 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino 9.801 PB

19 Bieg 5 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 9.822

20 Bieg 4 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard 9.942

21 Bieg 10 Katarzyna RAGAN 2003-06-03 MKS Hermes Gryfino 9.973

22 Bieg 6 Oliwia KUBIK 2003-09-11 SP 54 Szczecin 10.031

23 Bieg 11 Natalia TOMCZAK 2003-05-12 SP 54 Szczecin 10.093

24 Bieg 3 Oliwia GREGORCZYK 2003-08-23 KL Iskra Białogard 10.111

25 Bieg 6 Hanna KRZEMIŃSKA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.132

26 Bieg 7 Oliwia KWIOTEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.154

27 Bieg 13 Olga MORAWIAK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.203

28 Bieg 1 Paulina BRODA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.222

29 Bieg 12 Weronika WESOŁOWSKA 2004-05-06 SP 54 Szczecin 10.332

30 Bieg 1 Nikola BIEDROŃ 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.573

31 Bieg 3 Oliwia GAJEWSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.582

32 Bieg 11 Julia ŚPIEWAK 2003-08-11 SP 54 Szczecin 10.614

33 Bieg 3 Julia GOŁĘBIEWSKA 2006-07-24 SP 54 Szczecin 10.713

34 Bieg 12 Aleksandra WILCZYŃSKA 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.733

35 Bieg 3 Dagmara GOLAŃSKA 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.764

36 Bieg 8 Natalia LEŚNIAK 2003-07-31 SP 54 Szczecin 10.772

37 Bieg 12 Joanna WÓJCIKOWSKA 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.924

38 Bieg 6 Alicja KULIG 2004-09-26 UKL Ósemka Police 10.983

39 Bieg 2 Magdalena GAJEWSKA 2005-10-16 SP 54 Szczecin 11.132

40 Bieg 8 Julia LIPNICKA 2005-04-30 KL Iskra Białogard 11.233

41 Bieg 1 Hanna BARAŃSKA 2003-10-04 SP 54 Szczecin 11.334

42 Bieg 8 Oliwia LUDEK 2006-07-20 SP 54 Szczecin 11.624

43 Bieg 13 Anna ZARĘBSKA 2005-01-20 SP 54 Szczecin 12.094

Strona 6

SZCZECIN 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-01-24 14:26:45



 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 257 Adrian CHOJENTA 2003-07-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.001

2 90 Alan CIERESZKO 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.314 q

3 85 Michał BAJOWSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.763

4 224 Dominik BŁASZAK 2005-04-02 SP 54 Szczecin(ZP) 10.162

Bieg 2/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 152 Wiktor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.553 q

2 226 Hubert DYNKOWSKI 2005-03-15 SP 54 Szczecin(ZP) 10.564

Bieg 3/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 259 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.801

2 102 Wiktor KORCZYŃSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.852

Bieg 4/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 167 Mateusz MORAWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.523

2 204 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno(ZP) 9.591

Bieg 5/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 171 Dawid PETRYKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.504 q

2 279 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.881 q

3 110 Artur PADJASEK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.213 q

4 107 Filip OGONOWSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.652

Bieg 6/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 114 Norbert SARECKI 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.594 q

2 261 Wojciech ROKITA 2003-03-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.723

3 205 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 9.932

4 281 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 10.211

Bieg 7/7 Start: 2016-01-23   11:10:

1 126 Bartłomiej ZAKRZEWSKI 2003-02-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.674 PB q

2 197 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.852

3 244 Jakub ZELEK 2005-09-21 SP 54 Szczecin(ZP) 11.193
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Dawid PETRYKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.501 q

2 Bieg 2 Wiktor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.551 q

3 Bieg 6 Norbert SARECKI 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 8.591 q

4 Bieg 7 Bartłomiej ZAKRZEWSKI 2003-02-05 MKS Hermes Gryfino 8.671 PB q

5 Bieg 5 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 8.882 q

6 Bieg 1 Adrian CHOJENTA 2003-07-14 UKL Feniks Świdwin 9.001

7 Bieg 5 Artur PADJASEK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.213 q

8 Bieg 1 Alan CIERESZKO 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.312 q

9 Bieg 4 Mateusz MORAWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.521

10 Bieg 4 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno 9.592

11 Bieg 5 Filip OGONOWSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.654

12 Bieg 6 Wojciech ROKITA 2003-03-14 UKL Feniks Świdwin 9.722

13 Bieg 1 Michał BAJOWSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.763

14 Bieg 3 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin 9.801

15 Bieg 3 Wiktor KORCZYŃSKI 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.852

16 Bieg 6 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno 9.933

17 Bieg 1 Dominik BŁASZAK 2005-04-02 SP 54 Szczecin 10.164

18 Bieg 6 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police 10.214

19 Bieg 2 Hubert DYNKOWSKI 2005-03-15 SP 54 Szczecin 10.562

20 Bieg 7 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.852

21 Bieg 7 Jakub ZELEK 2005-09-21 SP 54 Szczecin 11.193

 

60 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   11:15:

1 208 Adrianna BIEŁOWIEC 1982-01-01 niestowarzyszona(...) 10.362

2 209 Aleksandra GLAZA 1982-01-01 niestowarzyszona(...) 13.133

 

60 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/2 Start: 2016-01-23   11:20:

1 295 Mateusz JEZIOREK 1990-01-01 niestowarzyszony(...) 8.271 q

2 213 Przemysław JODEL 1976-01-01 niestowarzyszony(...) 8.344 q

3 211 Michał GŁUSKI 1992-01-01 niestowarzyszony(...) 8.733

4 212 Radosław GONCIARZ 1977-01-01 niestowarzyszony(...) 8.822

Bieg 2/2 Start: 2016-01-23   11:20:

1 222 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin(ZP) 8.152 q

2 218 Wojciech WOŁOWICZ 1987-01-01 niestowarzyszony(...) 8.301 q
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3 214 Jarosław KUCHARSKI 1984-01-01 niestowarzyszony(...) 8.923

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin 8.151 q

2 Bieg 1 Mateusz JEZIOREK 1990-01-01 niestowarzyszony 8.271 q

3 Bieg 2 Wojciech WOŁOWICZ 1987-01-01 niestowarzyszony 8.302 q

4 Bieg 1 Przemysław JODEL 1976-01-01 niestowarzyszony 8.342 q

5 Bieg 1 Michał GŁUSKI 1992-01-01 niestowarzyszony 8.733

6 Bieg 1 Radosław GONCIARZ 1977-01-01 niestowarzyszony 8.824

7 Bieg 2 Jarosław KUCHARSKI 1984-01-01 niestowarzyszony 8.923

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   11:35:

1 201 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.222 PB

2 68 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.561 PB

3 202 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.573 PB

4 180 Aleksandra SMOLSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.694

FINAŁ B Start: 2016-01-23   11:35:

1 135 Marta ADAMSKA 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.762

2 146 Maria DYMERSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.011

3 198 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.044 PB

4 26 Julia NOWICKA 2003-07-16 KL Iskra Białogard(ZP) 9.083

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   11:45:

1 171 Dawid PETRYKOWSKI 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.462

2 114 Norbert SARECKI 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.504

3 152 Wiktor HUBIN 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.593

4 126 Bartłomiej ZAKRZEWSKI 2003-02-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.661 PB

FINAŁ B Start: 2016-01-23   11:45:

1 279 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.772

2 257 Adrian CHOJENTA 2003-07-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.923

3 110 Artur PADJASEK 2003-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.244

4 90 Alan CIERESZKO 2005-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.341
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Skok wzwyż juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  11:40:0

Start: 2016-01-23   10:30:

1 117 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 11 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.50 PB

3 88 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45 =PB

3 15 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.45 SB

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  11:40:0

Start: 2016-01-23   10:30:

1 181 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55 PB

2 122 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50

3 196 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45 PB

4 289 Sara DONDZIAK 2001-01-01 LUKS Przecław(ZP) 1.40

5 92 Aleksandra FLOREK 2002-08-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35

6 10 Edyta ŁOMAKIN 2002-08-05 GULKS Barwice(ZP) 1.30 SB

7 154 Julia IWANOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58

- - - - - - xxo o o xoEwa SOJSKA xxx

- - - - - - o o o xxxNatalia WAC

- - o o o xo xo o xxxAleksandra ŻUKOWSKA

- - o o o o o xxxSara DONDZIAK

- o o o o o xxxAleksandra FLOREK

- o o xxo o xxxEdyta ŁOMAKIN

o o xxxJulia IWANOW

 

60 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 2016-01-23   11:45:

1 222 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin(ZP) 8.052

2 295 Mateusz JEZIOREK 1990-01-01 niestowarzyszony(...) 8.203

3 218 Wojciech WOŁOWICZ 1987-01-01 niestowarzyszony(...) 8.234

4 213 Przemysław JODEL 1976-01-01 niestowarzyszony(...) 8.311
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Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  11:40:0

Start: 2016-01-23   10:30:

1 143 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65 SB

2 9 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 1.50 PB

3 14 Kacper PASTUSZKO 2002-10-23 GULKS Barwice(ZP) 1.45

4 203 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - o - xo o xxo xxxPiotr CZERNIAK

- - - o o o o xxxMateusz LIPIŃSKI

- - o o o xo xxxKacper PASTUSZKO

o o xo o o xxxJan GOSTOMCZYK

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   12:25:

1 105 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.392 PB q

2 73 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKL Szczecin(ZP) 9.433 q

3 125 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.764 PB q

4 88 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.261 q

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2016-01-23   12:25:

1 67 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.863 PB q

2 52 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.624 q

3 182 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.892 q

Bieg 2/3 Start: 2016-01-23   12:25:

1 112 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.323 PB q

2 253 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.654

Bieg 3/3 Start: 2016-01-23   12:25:

1 254 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.882

2 10 Edyta ŁOMAKIN 2002-08-05 GULKS Barwice(ZP) 12.064
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 9.861 PB q

2 Bieg 1 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin 10.622 q

3 Bieg 1 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.893 q

4 Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 11.321 PB q

5 Bieg 3 Anna RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 11.881

6 Bieg 3 Edyta ŁOMAKIN 2002-08-05 GULKS Barwice 12.062

7 Bieg 2 Alicja RYBIŃSKA 2002-05-09 STS Pomerania Szczecinek 13.652

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   12:40:

1 247 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.963 PB q

2 246 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.084 q

 

60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   12:40:

1 255 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.072 PB q

2 131 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.481 PB q

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   12:30:

1 91 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.082 q

2 252 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.331 q

3 127 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.953 q

4 8 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 11.234 q

 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   12:30:

1 51 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.523

2 9 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 11.012 PB

3 53 Maciej STĘPLEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.471
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Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  12:25:0

Start: 2016-01-23   11:45:

1 161 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.46 PB

2 192 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.41 PB

3 262 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.36 SB

4 36 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.15 PB

5 139 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.10 SB

6 116 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.99

7 159 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.95 PB

8 136 Kacper BAŃKOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.70

9 256 Nikodem BORNY 2002-05-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.58 SB

10 164 Alan KURZYMSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.53 PB

11 258 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.32 SB

12 177 Jan ZAKRZEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.24

13 261 Wojciech ROKITA 2003-03-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.95 SB

14 257 Adrian CHOJENTA 2003-07-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.88 SB

15 204 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno(ZP) 3.58

16 259 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.31 SB

I II III IV V VI

5.46 5.39 5.02 5.28 - -Hubert KOWALSKI

x 5.39 5.41 x x xMateusz ZACZYŃSKI

x x 4.75 4.90 4.95 5.36Mariusz WOJDALSKI

5.00 5.03 4.79 4.46 4.91 5.15Jan GAŁGAŃSKI

4.86 5.10 4.92 5.08 4.65 4.97Mikołaj BOGDANOWICZ

4.99 4.76 4.58 4.53 4.74 4.94Adam SOLDAT

4.20 4.85 4.90 4.95 4.75 -Michał KOŁMAKOW

4.52 4.62 4.66 4.70 x 4.37Kacper BAŃKOWSKI

x x 4.58Nikodem BORNY

4.37 4.53 4.46Alan KURZYMSKI

4.28 4.32 3.73Mateusz KACZOR

4.20 4.24 xJan ZAKRZEWSKI

3.95 3.94 xWojciech ROKITA

x 3.88 3.85Adrian CHOJENTA

2.55 2.93 3.58Sebastian KULCZYK

3.18 x 3.31Bartosz KRUK
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60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 23 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.212 q

2 174 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.961

3 276 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.964 PB

4 24 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.113

Bieg 2/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 158 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.362 q

2 273 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.973 PB

3 21 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 9.214

4 199 Natalia MUCHA 2002-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.421

Bieg 3/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 151 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.603 q

2 263 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.954 PB

3 150 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.272

4 194 Natalia ZAŁESKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.651

Bieg 4/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.533 q

2 13 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) 8.692 q

3 264 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 9.434

4 160 Patrycja MAJ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.911

Bieg 5/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 175 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.512 q

2 183 Sylwia ŚLIWA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.713 q

3 7 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 8.781 q

4 274 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.394

Bieg 6/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 132 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.632 q

2 251 Julia PACAŁATY 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.924

3 115 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.081

4 278 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.493 PB

Bieg 7/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 46 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.662 q

2 38 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.773 q

3 283 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.704 PB

Bieg 8/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 55 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.324 SB q

2 28 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 8.763 q

3 149 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.961
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Bieg 9/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 170 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.853

2 42 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.884

3 206 Weronika ZYCH 2002-03-30 MKS Święc Sławno(ZP) 9.432

4 141 Jagoda JESSWEIN 2001-08-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.501

Bieg 10/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 271 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.752 PB q

2 61 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.774 q

Bieg 11/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 287 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.924 PB

2 169 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.063

Bieg 12/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 58 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.724 SB q

2 108 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.132

3 195 Marcelina ZIENTKIEWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.691

Bieg 13/13 Start: 2016-01-23   13:10:

1 97 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.304

2 291 Agata STĘPNIAK 2002-01-01 LUKS Przecław(ZP) 9.421

3 65 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.703
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 8.211 q

2 Bieg 8 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard 8.321 SB q

3 Bieg 2 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin 8.361 q

4 Bieg 5 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.511 q

5 Bieg 4 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 8.531 q

6 Bieg 3 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 8.601 q

7 Bieg 6 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 8.631 q

8 Bieg 7 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.661 q

9 Bieg 4 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice 8.692 q

10 Bieg 5 Sylwia ŚLIWA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.712 q

11 Bieg 12 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard 8.721 SB q

12 Bieg 10 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 8.751 PB q

13 Bieg 8 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 8.762 q

14 Bieg 7 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.772 q

15 Bieg 10 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 8.772 q

16 Bieg 5 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno 8.783 q

17 Bieg 9 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.851

18 Bieg 9 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.882

19 Bieg 6 Julia PACAŁATY 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 8.922

20 Bieg 11 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 8.921 PB

21 Bieg 3 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 8.952 PB

22 Bieg 1 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.962

23 Bieg 1 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 8.963 PB

24 Bieg 8 Joanna GNIEWKOWSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.963

25 Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 8.972 PB

26 Bieg 11 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin 9.062

27 Bieg 6 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino 9.083

28 Bieg 1 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 9.114

29 Bieg 12 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 9.132

30 Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 9.213

31 Bieg 3 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.273

32 Bieg 13 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 9.301

33 Bieg 5 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police 9.394

34 Bieg 13 Agata STĘPNIAK 2002-01-01 LUKS Przecław 9.422

35 Bieg 2 Natalia MUCHA 2002-01-01 MKS Olimp Łobez 9.424

36 Bieg 9 Weronika ZYCH 2002-03-30 MKS Święc Sławno 9.433

37 Bieg 4 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 9.433

38 Bieg 6 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 9.494 PB

39 Bieg 3 Natalia ZAŁESKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.654

40 Bieg 12 Marcelina ZIENTKIEWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.693

41 Bieg 13 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 9.703

42 Bieg 7 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 9.703 PB

43 Bieg 9 Jagoda JESSWEIN 2001-08-07 MKS Kusy Szczecin 10.504

44 Bieg 4 Patrycja MAJ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.914
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Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  12:45:0

Start: 2016-01-23   11:45:

1 31 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.90 PB

2 12 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.80

3 220 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 OSOT Szczecin(ZP) 1.75 PB

4 80 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 1.75 SB

4 294 Dawid KOSTEK 1996-06-06 OSOT Szczecin(ZP) 1.75 =PB PK

6 129 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.75

7 207 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 1.65 SB PK

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - - - - - o o o oMaciej ZIÓŁKOWSKI xxx

- - - - o o xo xo xxxBartosz OSUCH

- - - - o o o xxxDariusz KRZYSZTOFEK

- - - - - o xo xxxBorys ŁUNIEWSKI

- - o o o o xo xxxDawid KOSTEK

- - - o o o xxo xxxHubert KACZMAREK

o o o o xxo xxxŁukasz GLISZCZYŃSKI

 

60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46

Bieg 1/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 100 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.442 q

2 267 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.104

3 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.151

Bieg 2/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 118 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.143 SB q

2 62 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.814 PB q

3 75 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin(ZP) 8.842

4 128 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.351

Bieg 3/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 57 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.721 PB q

2 98 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.093

3 286 Patrycja LARWIŃSKA 2000-03-28 UKSN Sprint Sławno(ZP) 9.412

Bieg 4/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 284 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.563 q

2 25 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 8.952

3 63 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.011

4 280 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.364 SB
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Bieg 5/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 83 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 9.063

2 6 Jagoda SZYMCZYK 2000-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 9.461

Bieg 6/6 Start: 2016-01-23   13:20:

1 78 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 8.472 PB q

2 48 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.641 PB q PK

3 39 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.814 q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.141 SB q

2 Bieg 1 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 8.441 q

3 Bieg 6 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin 8.471 PB q

4 Bieg 4 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 8.561 q

5 Bieg 6 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 8.642 PB q

6 Bieg 3 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 8.721 PB q

7 Bieg 6 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.813 q

8 Bieg 2 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 8.812 PB q

9 Bieg 2 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin 8.843

10 Bieg 4 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard 8.952

11 Bieg 4 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 9.013

12 Bieg 5 Dagmara SZWAJ 1999-09-22 MKL Szczecin 9.061

13 Bieg 3 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 9.092

14 Bieg 1 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 9.102

15 Bieg 1 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.153

16 Bieg 2 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 9.354

17 Bieg 4 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 9.364 SB

18 Bieg 3 Patrycja LARWIŃSKA 2000-03-28 UKSN Sprint Sławno 9.413

19 Bieg 5 Jagoda SZYMCZYK 2000-01-01 Gimnazjum Dębno 9.462

 

60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46

Bieg 1/2 Start: 2016-01-23   13:25:

1 40 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.883 SB q

2 103 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.612 q

3 59 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.024 PB q

Bieg 2/2 Start: 2016-01-23   13:25:

1 74 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.952 q

2 249 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.073 q

3 27 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.604 q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.881 SB q

2 Bieg 2 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 7.951 q

3 Bieg 2 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 8.072 q

4 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 8.603 q

5 Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 8.612 q

6 Bieg 1 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 9.023 PB q

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(Junior) 8.01

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  13:20:0

Start: 2016-01-23   12:30:

1 37 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.53 PB

2 248 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.40 PB

3 1 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 6.36 PK

4 41 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.16 SB

5 217 Rafał PIETRZYKOWSKI 1995-01-01 niestowarzyszony(...) 6.07 PK

6 29 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 6.04 SB

7 47 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.95 PB

8 35 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.84 SB

9 16 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.68 PK

10 45 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.67 SB

11 210 Maciej CZEPULONIS 1995-01-01 niestowarzyszony(...) 5.54 PK

12 2 Damian JAKUBOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 5.25

56 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM

I II III IV V VI

6.25 6.50 6.53 x 6.32 6.52Paweł GREMBLEWSKI

5.91 6.06 6.18 5.94 6.40 6.14Grzegorz AWTUCH

x x 6.36Szymon NADARZYŃSKI

6.00 4.78 3.50 x 4.20 6.16Paweł KWIECIEŃ

x 6.07 5.98Rafał PIETRZYKOWSKI

x 5.88 5.59 x 6.04 5.26Rafał ZAGAJEWSKI

x x 5.76 5.60 5.66 5.95Wiktor WYROSTEK

5.76 5.72 5.82 5.84 x 5.68Aleksander GAŁGAŃSKI

5.59 5.68 5.60Mateusz BUSZMAN

5.25 5.63 5.67 5.59 5.55 5.47Iden PIETRUCZUK

5.54 5.00 5.23Maciej CZEPULONIS

x 5.21 5.25 - - -Damian JAKUBOWSKI

x x xKamil CZURAK
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60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 193 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.513 SB q

2 111 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.524

3 144 Aleksander CZERWONIUK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.611

4 136 Kacper BAŃKOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.862

Bieg 2/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 116 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.204 q

2 49 Kamil CHOJNACKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 8.422

3 155 Wiktor KACPERSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.021

Bieg 3/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 185 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.413 PB q

2 173 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.102 q

3 285 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 8.344

4 119 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.991

Bieg 4/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 168 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.763 =PB q

2 133 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.114 q

3 99 Filip KAKUŁA 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.921

Bieg 5/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 161 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.663 PB q

2 4 Bartosz POTAPIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 8.001 q

3 256 Nikodem BORNY 2002-05-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.104 q

4 145 Michał DMOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.372

Bieg 6/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 139 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.053 q

2 138 Jan ZAKRZEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.131 q

3 258 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.314 q

Bieg 7/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 5 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 7.591 q

2 156 Jakub KAMUSIŃSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.452

3 93 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.474

Bieg 8/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 36 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.173 q

2 184 Mateusz ŚWINIARSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.061

Bieg 9/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 159 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.234 q

2 191 Krzysztof WIERZBICKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.242
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3 153 Patryk HUSAK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.651

Bieg 10/10 Start: 2016-01-23   13:45:

1 262 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.004 q

2 140 Szymon BORZDYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.653

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 7.411 PB q

2 Bieg 1 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.511 SB q

3 Bieg 7 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Gimnazjum Dębno 7.591 q

4 Bieg 5 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 7.661 PB q

5 Bieg 4 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin 7.761 =PB q

6 Bieg 10 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 8.001 q

7 Bieg 5 Bartosz POTAPIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Dębno 8.002 q

8 Bieg 6 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.051 q

9 Bieg 3 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin 8.102 q

10 Bieg 5 Nikodem BORNY 2002-05-17 UKL Feniks Świdwin 8.103 q

11 Bieg 4 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 8.112 q

12 Bieg 6 Jan ZAKRZEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.132 q

13 Bieg 8 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.171 q

14 Bieg 2 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 8.201 q

15 Bieg 9 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.231 q

16 Bieg 6 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin 8.313 q

17 Bieg 3 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police 8.343

18 Bieg 5 Michał DMOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.374

19 Bieg 2 Kamil CHOJNACKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin 8.422

20 Bieg 7 Jakub KAMUSIŃSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.452

21 Bieg 7 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 8.473

22 Bieg 1 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino 8.522

23 Bieg 1 Aleksander CZERWONIUK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.613

24 Bieg 10 Szymon BORZDYŃSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.652

25 Bieg 1 Kacper BAŃKOWSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.864

26 Bieg 4 Filip KAKUŁA 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino 8.923

27 Bieg 3 Bartosz TRZCIŃSKI 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino 8.994

28 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.023

29 Bieg 8 Mateusz ŚWINIARSKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.062

30 Bieg 9 Krzysztof WIERZBICKI 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.242

31 Bieg 9 Patryk HUSAK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.653

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/5 Start: 2016-01-23   13:55:

1 76 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.431 q

2 134 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.873 PB

3 56 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.914 PB

4 47 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.932
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Bieg 2/5 Start: 2016-01-23   13:55:

1 81 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 7.483 PB q

2 82 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 7.714 PB q

3 35 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.852 q

4 91 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.011

Bieg 3/5 Start: 2016-01-23   13:55:

1 72 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 7.254 q

2 219 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 7.802 q

3 127 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.991 PB

4 3 Przemysław KOWALSKI 2000-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 8.083

Bieg 4/5 Start: 2016-01-23   13:55:

1 77 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.552 PB q

2 45 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.973

3 176 Michał SAWKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.224

Bieg 5/5 Start: 2016-01-23   13:55:

1 37 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.843 SB q

2 296 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.872

3 2 Damian JAKUBOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 7.974

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 7.251 q

2 Bieg 1 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 7.431 q

3 Bieg 2 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 7.481 PB q

4 Bieg 4 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin 7.551 PB q

5 Bieg 2 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin 7.712 PB q

6 Bieg 3 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin 7.802 q

7 Bieg 5 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.841 SB q

8 Bieg 2 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.853 q

9 Bieg 5 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.872

10 Bieg 1 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 7.872 PB

11 Bieg 1 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard 7.913 PB

12 Bieg 1 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.934

13 Bieg 5 Damian JAKUBOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Dębno 7.973

14 Bieg 4 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.972

15 Bieg 3 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 7.993 PB

16 Bieg 2 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 8.014

17 Bieg 3 Przemysław KOWALSKI 2000-01-01 Gimnazjum Dębno 8.084

18 Bieg 4 Michał SAWKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.223

 

60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

Bieg 1/2 Start: 2016-01-23   14:00:

1 79 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZP) 7.102 q
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2 32 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.464 q

3 64 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.541 q

4 96 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.803 q

Bieg 2/2 Start: 2016-01-23   14:00:

1 250 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.283 =PB q

2 131 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.571 PB q

3 101 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.742 q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 7.101 q

2 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 7.281 =PB q

3 Bieg 1 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.462 q

4 Bieg 1 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard 7.543 q

5 Bieg 2 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec 7.572 PB q

6 Bieg 2 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 7.743 q

7 Bieg 1 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino 7.804 q

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

Bieg 1/1 Start: 2016-01-23   14:05:

1 247 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.892 PB

2 1 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.544 PB PK

3 84 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 7.551

4 16 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 8.013

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:20:

1 105 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.462 PB

2 73 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKL Szczecin(ZP) 9.533

3 125 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.624 PB

4 88 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS1

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   12:20:

1 67 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.772 PB
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2 52 Hanna MERESIŃSKA 2003-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.573

3 182 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.704

4 112 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.821 PB

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  14:17:0

Start: 2016-01-23   13:15:

1 273 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.68 PB

2 188 Jagoda URBAŃSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.45

3 287 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 4.39 PB

4 7 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 4.38

5 26 Julia NOWICKA 2003-07-16 KL Iskra Białogard(ZP) 4.28 SB

6 174 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.24

7 170 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.13 PB

8 264 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.01 PB

9 13 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) 4.01

10 68 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.99

11 150 Klara GRODECKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.98

12 166 Julia MILAS 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.98

13 142 Milena CHUDZIKOWSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.93

14 42 Dominika MAGNIEWSKA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.92 SB

15 196 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.87 PB

16 271 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84 PB

17 24 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 3.83 SB

18 278 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70 PB

19 186 Weronika TURKOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.70

20 172 Aleksandra PIKUŁA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.66

21 260 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.63

22 274 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55 PB

23 283 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.54 SB

24 263 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.07 SB
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I II III IV V VI

4.57 4.62 4.68 4.40 3.85 xAleksandra KOWALAK

4.43 x 4.45 4.27 x xJagoda URBAŃSKA

4.39 4.29 x 3.07 x 4.02Małgorzata CZARNATA

4.12 4.11 x 3.98 4.08 4.38Amelia ZDEBIAK

3.63 x 4.12 4.18 4.08 4.28Julia NOWICKA

4.15 4.24 4.15 4.19 x 3.93Katarzyna PRZYBYSZ

3.86 4.11 4.13 4.11 4.05 4.06Monika OSEŁA

x 4.01 3.90 3.80 3.83 3.92Karolina BURBA

3.51 3.70 4.01Weronika PACHOLCZYK

3.75 3.97 3.99Amelia GRYGIEL

3.76 3.88 3.98Klara GRODECKA

3.91 x xJulia MILAS

3.93 3.87 xMilena CHUDZIKOWSKA

3.50 x 3.92Dominika MAGNIEWSKA

3.57 x 3.87Aleksandra ŻUKOWSKA

3.84 x xJulia KOMOCKA

3.78 3.40 3.83Wiktoria MACIEJEWSKA

3.53 3.68 3.70Julia OBERLAN

3.45 3.70 3.66Weronika TURKOWSKA

3.03 3.66 3.66Aleksandra PIKUŁA

3.49 3.63 3.63Natalia KWIATKOWSKA

2.98 3.50 3.55Adrianna KULIG

3.41 3.49 3.54Agnieszka WIECZOREK

3.07 2.88 xNatalia ANDRZEJEWSKA

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:40:

1 246 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.123

247 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS2
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60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 2009-01-24Rekord Polski(Junior) 7.81

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:35:

1 255 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.981 PB

2 131 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.452 PB

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:30:

1 91 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.992

2 252 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.563

3 127 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.774

4 8 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 11.201

 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:30:

1 51 Rafał ŁOSIN 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 10.233

2 53 Maciej STĘPLEWSKI 2002-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.302

3 9 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 16.624

 

60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   14:50:

1 23 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.112 PB

2 55 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.233

3 158 Paulina KIELECKA 2001-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.264 PB

4 124 Alicja RYDELEK 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.481

FINAŁ B Start: 2016-01-23   14:50:

1 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.462 PB

2 151 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.493

3 132 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.774

46 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1
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Start: 2016-01-23   14:50:

1 183 Sylwia ŚLIWA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.623

2 271 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.741 PB

3 58 Ines FRANK 2002-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.764

13 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) DNS2

Start: 2016-01-23   14:50:

1 28 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 8.692 PB

2 38 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.713

3 61 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.804

4 7 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 8.841

 

60 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 7.46

FINAŁ A Start: 2016-01-23   13:15:

1 118 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.132 SB

2 78 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 8.354 PB

3 100 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.393

4 284 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.481 SB

FINAŁ B Start: 2016-01-23   13:15:

1 48 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.562 PB

2 39 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.711

3 57 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.743 PB

4 62 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.854 PB

 

Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  14:55:0

Start: 2016-01-23   14:15:

1 105 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.18 PB

2 27 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.89 PB

3 288 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.66 PB

4 267 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 4.39 PB

5 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.20 SB

6 98 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.98

7 280 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.71 SB
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I II III IV V VI

x 5.16 x 5.02 x 5.18Aleksandra KWIECIEŃ

4.87 4.89 4.86 4.56 4.76 xDaria POTECKA

x 4.37 4.66 4.52 x xDagmara PIASECKA

4.05 3.88 4.18 4.39 x 4.34Nikola JAGUSZEWSKA

x 4.28 x 4.17 x 4.20Aleksandra PARFIN

3.93 x 2.90 3.98 3.81 xMarta KACIUPA

3.67 x x x 3.71 3.71Oliwia PASTUSZKA

 

60 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(Junior) 7.46

FINAŁ A Start: 2016-01-23   13:25:

1 40 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.862 SB

2 249 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.884 =PB

3 74 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.993

4 27 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 8.581

FINAŁ B Start: 2016-01-23   13:25:

1 103 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.672

2 59 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.923 PB

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2016-01-23   15:20:

1 185 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.422 PB

2 193 Mikołaj ZALEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.503

3 5 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 7.564

4 161 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.701 PB

FINAŁ B Start: 2016-01-23   15:20:

1 168 Aleksander MYŚLIŃSKI 2001-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.712 PB

2 139 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.911

3 262 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.964

4 4 Bartosz POTAPIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Dębno(ZP) 7.983

Start: 2016-01-23   15:20:

1 133 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.964

2 138 Jan ZAKRZEWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.051

3 256 Nikodem BORNY 2002-05-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.073

4 173 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.072 PB
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Start: 2016-01-23   15:20:

1 36 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.122 =PB

2 116 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.183

3 159 Michał KOŁMAKOW 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.234

4 258 Mateusz KACZOR 2001-11-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.351

 

60 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 2016-01-23   15:25:

1 72 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 7.182 PB

2 76 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 7.363

3 81 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 7.484 PB

4 77 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 7.501 PB

FINAŁ B Start: 2016-01-23   15:25:

1 82 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 7.592 PB

2 219 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 7.623 PB

3 35 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.741

37 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS4

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 2011-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  15:30:0

Start: 2016-01-23   15:00:

1 33 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.42 SB

2 288 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 9.70 SB

260 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) NM

43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

10.24 10.15 10.12 9.97 10.10 10.42Zuzanna CHOMICZ

9.70 x x 8.75 x xDagmara PIASECKA

x x - - - -Aleksandra PARFIN

x x x x x -Natalia KWIATKOWSKA
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60 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

FINAŁ A Start: 2016-01-23   15:35:

1 79 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZP) 7.092

2 250 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.153 PB

3 32 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.324

4 64 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.381

FINAŁ B Start: 2016-01-23   15:35:

1 131 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.581 PB

2 101 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.722

3 96 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.803

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 1974-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 1999-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 2008-01-26Rekord Polski(Junior mł.) 15.00

FINAŁ
Koniec:  2016-01-23  15:30:0

Start: 2016-01-23   15:00:

1 248 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.40 PB

2 219 Kacper KANIA 2000-05-01 OSOT Szczecin(ZP) 11.50 SB

3 75 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.08

I II III IV V VI

13.40 12.71 13.10 - - -Grzegorz AWTUCH

- x x 11.28 11.50 -Kacper KANIA

x 9.08 - - - -Mikołaj BOGDANOWICZ

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

FINAŁ A Start: 2016-01-23   15:45:

1 247 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.892 PB

2 1 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.544 PB

3 84 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 7.591

4 16 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 7.863
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